Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

24.11.2022 года                                                                                               № 11

О досрочном  прекращении полномочий старосты п.Майский
 Васильева В.Ю.

             Рассмотрев заявление старосты п.Майский Васильева Владимира Юрьевича, о досрочном прекращении полномочий старосты по собственному желанию, в соответствии с пунктом 4.2  Положения о старостах населенных пунктов в Первомайском сельском поселении Первомайского района Томской области, утвержденного решением Совета Первомайского сельского поселения №37 от 05.09.2017, руководствуясь Уставом Первомайского сельского поселения

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия старосты п.Майский Васильева Владимира Юрьевича, по собственному желанию.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича».

Глава Первомайского
сельского поселения                                                            С.И.Ланский